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" Arabesca lampa wiszgca 33x33x24

E27 brgz 31-19519

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 1100 x 330 x 330 mm

Materiat: abazur ptétno+PCV, linka metalowa
Kolor wykohczenia: bragzowy

Zasilanie: 230 V

262,99 zt
Dostepny

1-2 dni
31-19519
31-19519
5906714719519

Candellux

Zrédto $wiatta: 1 x 60 W E27 (zaréwka tradycyjna, halogenowa, $wietléwka kompaktowa lub zrédto LED)

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: |
Oprawa nie zawiera zrédta swiatta

Jeden z ulubionych zwiséw abazurowych naszego rynku, transparentna linka z satynowg podsufitka i abazur z tkaniny z
azurowym dekorem po obwodzie, do kompletu lampka gabinetowa, dostepne réwniez w kolorze kremowym
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